
 

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  09  травня  2023 року                                                                                   № 334

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
на  виконання  пункту  1.1 Заходів  Програми  соціального  захисту  та  соціальної
підтримки  окремих  категорій  населення  Кропивницької  міської  територіальної
громади на 2023 - 2025 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 15 грудня
2022  року  №  1420,  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького,
затвердженого рішенням міської ради від 24 квітня 2018 року № 1586 (зі змінами),
та рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової адресної грошової
допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія)  (протокол
від 25 квітня 2023 року № 4) Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  83 особам  на  лікування,
придбання  продуктів  харчування  та  поховання  близьких  родичів  у  розмірах,
запропонованих комісією, згідно з додатками 1, 2 на загальну суму 81 900,00 грн
(вісімдесят одна тисяча дев’ятсот гривень 00 копійок).

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради виплатити
матеріальну допомогу на лікування, придбання продуктів харчування та поховання
близьких  родичів  за  рахунок  коштів,  передбачених  для  надання  одноразової
адресної грошової допомоги мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих
обставинах, у розмірах, запропонованих комісією:

1) 80 особам  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму  78  900,00  грн
(сімдесят  вісім  тисяч  дев’ятсот  гривень  00  копійок)  шляхом  перерахування  на
карткові рахунки в банківських  установах; 

2) 3  особам згідно з додатком 2 на загальну суму 3 000,00 грн (три тисячі
гривень 00 копійок) через відділення КД АТ “Укрпошта”.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                      Олег КОЛЮКА

Вікторія Бойко 30 89 26 



                                                                                                                                           Додаток 1
                                                                                                                                           до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                           Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                                                  від 09 травня  2023 року  № 334

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце 
проживання

Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Адамова

Надія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

2. Адамчук
Зінаїда
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
сина

1000,00

3. Алєксєйчікова
Таїса 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

4. Балюк
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

5. Бермас
Діана
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

6. Білик
Галина
Ананіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                             2                                                                       Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8

7. Варламова
Поліна
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

8. Волошина
Лариса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

9. Воробйова
Людмила
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

10. Герасименко
Людмила
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

11. Глуховська
Ганна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

12. Гончаренко
Олена
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

13. Грабіненко 
Раїса
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

14. Демідова
Світлана
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                3                                                                       Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

15. Диновська
Любов
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16. Доценко
Надія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

17. Духоборова
Світлана
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

18. Журавльова
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

19. Завгородня
Віра
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

20. Загоруйко
Любов
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

21. Залужна
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

22. Зуєва
Майя 
Омельянівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

23. Іванченко
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                  4                                                                         Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

24. Калініна
Ганна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

25. Калюжна
Лідія
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

26. Кісельова
Лариса
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

27. Кіщенко
Лідія
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

28. Ковальова
Людмила
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

29. Кожухар
Галина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

30. Козуб
Любов
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

31. Колоскова
Людмила
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

32. Кольченко
Лариса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                              5                                                                         Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

33. Кравцова
Тетяна
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

34. Кравченко
Світлана
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

35. Кузьміна
Антоніна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

36. Купрєєва
Євгенія
Пантеліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

37. Курдюкова
Катерина 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

38. Кущ
Тетяна
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

39. Ланшаков
Віктор
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

40. Луценко
Марія
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Марченко
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                    6                                                                         Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

42. Маслова
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

43. Мацепа
Вікторія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

44. Мацко
Світлана
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

45. Мирошніченко
Тетяна
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

46. Мінакова
Надія
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

47. Мірошниченко
Катерина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

48. Нертик
Олена
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

49. Нікуліна
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

50. Осіпова
Клавдія
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                 7                                                                          Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

51. Оснач
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

52. Отріченко
Богдан
Олегович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

53. Панченко
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

54. Погрібняк
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

55. Покотиленко
Віра
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

56. Почесенко
Тетяна
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

57. Пустільнікова
Лариса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

58. Пшенична
Юлія
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

59. Ралько
Людмила
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                 8                                                                        Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

60. Рибка
Ніна
Глібовна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

61. Серьогіна
Любов
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

62. Сидоренко
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

63. Слюсаренко
Віра
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

64. Смєлова
Людмила
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

65. Стецевят
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

66. Стець
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

67. Сухоребра
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

68. Тарасенко
Валентина
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                   9                                                                        Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

69. Терехова
Людмила
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

70. Товста
Лідія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

71. Усенко
Віктор
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

72. Федорцова
Алла
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

73. Ченжієва
Галина
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74. Черемисіна
Тамара
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

75. Шведенко
Марія
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

76. Шевченко
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                                                   10                                                                        Продовження додатка  1

1 2 3 4 5 6 7 8

77. Щеголєв
Юрій
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

78. Щербак
Надія
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

79. Щербіна
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

80. Юдіцька
Раїса
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

Заступник директора департаменту
соціальної політики                                                                                                                               Олена КОСТЕНКО



                                                                                                                                           Додаток 2
                                                                                                                                           до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                           Кропивницької міської ради 
                                                                                                                                                                  від 09 травня  2023 року  № 334

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога 
шляхом перерахування через відділення  КД АТ “Укрпошта”

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце 
проживання

Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Номер
відділення

1. Алісов
Олександр 
Кирилович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 ***

2. Гребенкова
Лідія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 ***

3. Теличко
Марія 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00 ***

Заступник директора департаменту
соціальної політики                                                                                                                               Олена КОСТЕНКО

                                                                                                                          


	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце
	проживання

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***

	Балюк
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***

	Воробйова
	***

	Герасименко
	***
	***
	***

	Грабіненко
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***

	Журавльова
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***

	Калюжна
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***

	Купрєєва
	***
	***
	***
	***

	Луценко
	***
	***

	2
	3
	4

	8

	Маслова
	***
	***

	Мацко
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***

	Погрібняк
	***
	***

	Почесенко
	***
	***

	Пшенична
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***

	Серьогіна
	***

	Сидоренко
	***

	Слюсаренко
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***

	Усенко
	***

	Федорцова
	***
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	***
	***
	***
	***

	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце
	проживання
	***
	***
	***


